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Les montants tiennent compte du changement de catégorie d’âge lors de la saison prochaine. 
Seuls les jeunes restants dans leur catégorie peuvent monter en division supérieure. Les ex-æquo 
sont départagés par les points-classements officiels comme le stipule le règlement fédéral du 
critérium de cette saison. 
 
 
 
CATÉGORIES FÉMININES 

 

 
CATÉGORIE D1 -15/-13 FILLES 

 
Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class. Pts tour Cumul 

 
1  7518211 LY-ROUX Alice AP 17 C1 572 100G 6E 2F 50G    R2 -15 

2  7519315 GUEGUEN Eva ESPERANCE REUILLY C1 558 75G 8F 75G   

3  7517225 CONTAMIN Camille TENNIS DE TABLE PARIS 16 M1 500 100H 6G 75H    R2 -13 

FE  7519636 BELORGEY Sibylle TENNIS DE TABLE PARIS 16 B2 500 1W 6G 17H 1W   

FE  7521408 HENNEGRAVE Camille AMICALE MANIN SPORTS PARIS- C1 500 1W 30G 3W   

     

 

 

CATÉGORIE D1 ÉLITE DAMES/-18 FILLES 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul  

1  7517294 WENNAGEL Marion JULIEN LACROIX TT S 714 100E 2D 15E    R2 ÉLITE 

2  7517632 NEMMOUR Anne JULIEN LACROIX TT V1 689 80E 2D   

3  7521383 MICHON Gwendoline AP 17 S 507 65E 1D 63E   

4  9228148 LE Nhu quynh ESPERANCE REUILLY V1 670 50E 1D 48E   

5  7512514 DULUC Fabienne PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 682 20E 1D 18E   

5  7519661 REUMONT Julie JUMP S 607 40E 1D 88E   

5  0210888 DARDON Héloise PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 557 30E 65E   

5  7516275 HAENEL Odile PARIS IX ATT V3 500 10E 19E 1W   

FG  7520384 ASSOULINE Muriel U S METRO V1 709 9W 1D 60E 10W   

FG  7521495 GODARD Clémentine U S METRO S 500 9W 19E 9W   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CRITÉRIUM INDIVIDUEL TOUR 4 



F.F.T.T.  – Comité de Paris  Bulletin d’information  n°8  - Juin 2015 

 3/17 

  

CATÉGORIES MASCULINES 

 

CATÉGORIE D1 -11 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7520295 CLERFEUILLE Adrien AS RUSSE B2 509 100I 5H 45I   

2  7519459 BELTRANDO Robinson AP 17 P 586 80I 1H 83I    R2 -11 

3  7519421 WAELBROECK Alexandre CPS 10ème B2 508 65I 1H 63I  

 
4  7519541 KLINGER Colin CPS 10ème B2 520 50I 58I  

 
5  7520133 LACROIX Quentin JULIEN LACROIX TT P 559 33I 53I 81J    R2 -11 

5  7521326 ISAMBERT-CARBONE Andre J A M PARIS 14e B2 527 33I 38I 1W  

 
5  7520401 JACOMO Baptiste AP 17 B1 516 33I 1H 49I  

 
5  7519539 ST-VAL Marvin CPS 10ème B2 500 33I 3H 37I 80J  

 
9  7521240 TYLECEK Emil J A M PARIS 14e B2 529 20I 50I 80J  

 
10  7520399 COUTARD Elric AS RUSSE B2 517 15I 36I 1W  

 
11  7520512 RAULT-RENAUDAT Gabriel AP 17 B1 542 10I 12I 15J  

 
12  7521194 PARTOUCHE Ethan ESPERANCE REUILLY B2 513 7I 73I 80J  

 
13  7519397 BOURSEAU Elouan JUMP B1 528 4I 5I 45J   

13  7521334 CARLES Enzo AS RUSSE B2 520 4I 38I 13J   

FE  7520340 BOUGET Joachim PARIS 13 TENNIS DE TABLE B2 503 1W 5I 65J 1W   

FE  7521239 TASTET Remi J A M PARIS 14e B1 500 1W 95J 2W  

 
FG  7521389 NIVIERE Louis TENNIS DE TABLE PARIS 16 B2 556 9W 11I 65J 9W   

 

CATÉGORIE D2 -11 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7520513 DE BONIS Axel ESPERANCE REUILLY P 504 80J 98J 60K    D1 -11 

1  7521372 RACHDI Ilian AS RUSSE B1 500 100J 1I 95J    D1 -11 

1  7520396 MARTINEZ Matheo AS RUSSE B2 500 100J 23I   

2  7521400 ALOSSTAZ Romain TENNIS DE TABLE PARIS 16 B2 508 80J 1I 60J   

2  7521624 STERENBERG Ethan JULIEN LACROIX TT P 500 65J 1I 15J 75K    D1 -11 

2  7519609 FAURE Noe TENNIS DE TABLE PARIS 16 B2 500 65J 1I 44J 1W   

3  7520403 BROCHER Kylian ESPERANCE REUILLY B2 512 33J 1I 48J  

 
3  7520284 MAGASSOUBA Mody JULIEN LACROIX TT B2 500 50J 1I 43J  

 
3  7521214 CALIARI Romeo J A M PARIS 14e B2 500 50J 83J 2W  

 
4  7521595 DING Tom JUMP B2 500 33J 33J 1W  

 
4  7521362 MILLON ALONSO Teddy J A M PARIS 14e B2 500 33J 1I 60J  

 
4  7520804 MONCHOVET Florian TENNIS DE TABLE PARIS 16 B2 500 33J 70I 33J  

 
5  7520333 HUGUES Romain ESPERANCE REUILLY P 500 40J 1I 6J 30K    D1 -11 

5  7521812 HO Duc quan J A M PARIS 14e B2 500 35J 68J  

 
5  7521530 ROBUR Lucien ESPERANCE REUILLY B2 500 30J 42J  

 
5  7521728 MONPHILE MESSAGER Manuel J A M PARIS 14e B2 500 25J 50J  

 
5  7521234 PAIRE Matyas PARIS 13 TENNIS DE TABLE B1 500 20J 52J    D1 -11 

5  7521327 RAPOPORT Uriel J A M PARIS 14e B2 500 20J 35J  

 
6  7520397 GERBAULT Vincent AS RUSSE B2 500 15J 11I 45J  

 
6  7520428 PANSU Arthur JUMP P 500 15J 15J 75K 1W    D1 -11 

7  7521727 GOZLAN Noe J A M PARIS 14e B2 507 10J 40J 1W  

 
7  9245650 CHARPENTIER Alexandre J A M PARIS 14e B2 500 7J 19J 2W  
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FE  7520474 ANTON Stanislas AP STE MELANIE B1 500 1W 1I 1W 

 
FE  7519818 LIN Jeremy JUMP B1 500 1W 54J 1W 

 
FE  7521367 COULIER Stanislas J A M PARIS 14e B2 500 1W 95J 1W 

 
FE  7521366 GOEPFERT Milan J A M PARIS 14e B1 500 1W 48J 1W 

 
FE  7521320 YU Stephane J A M PARIS 14e B2 500 1W 15J 3W  

 FG  7520398 LABAT Jonathan AS RUSSE B2 505 9W 4I 80J 10W  

 
FG  7520843 AUGUSTE-LEMAIRE Vania JULIEN LACROIX TT B1 500 9W 1I 27J 9W  

 
FG  7521726 BAEHREL Enzo J A M PARIS 14e B2 500 9W 10W  

 
FG  7520376 GUIVARCH Benjamin U S METRO B1 500 9W 35J 9W  

 
FG  7520842 AUGUSTE-LEMAIRE Simon JULIEN LACROIX TT B1 500 9W 1I 3J 9W  

 
FG  7520327 BRUNEL Antonin ESPERANCE REUILLY B1 500 9W 14I 33J 9W  

 
FG  7521295 LASGI Oscar ESPERANCE REUILLY B2 500 9W 50J 9W   

FG  7521222 LE ROUX Pierre-alexandr PARIS 13 TENNIS DE TABLE B2 500 9W 99J 9W  

 
FG  7521245 VANDORMAEL Hadrien ESPERANCE REUILLY B1 500 9W 69J 10W  

 
FG  7520763 VERNA-LOUPIAC Eliott PARIS 13 TENNIS DE TABLE B1 500 9W 30J 9W  

 
 

 

 

CATÉGORIE D1 -13 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7521159 COHEN Léo PARIS 13 TENNIS DE TABLE M2 547 100H 1G 67H   

2  7519754 KALOCSAY Clement AS RUSSE M2 724 80H 5G 78H   

3  7519139 SAUREL Octave PARIS IX ATT M1 504 65H 67H 8I    R1 -13 

4  7517922 TARTOUR Yoan U S METRO M1 549 50H 1G 43H    R1 -13 

5  7521185 SENTILHES Arthur EP 15 M2 546 33H 84H 80I  

 
5  7520507 TREGOUBOV Maxime U S METRO M1 529 33H 1G 17H  

 
5  7518125 VANNIER Victor JULIEN LACROIX TT M1 500 33H 38H  

 
5  7519887 DAGNICOURT Thomas AMICALE MANIN SPORTS PARIS- M1 500 33H 50H 80I 

 
9  7518103 SNOWDON Calvin JULIEN LACROIX TT M1 625 20H 5G 85H  

 
10  7519903 KURCHAN Juan PARIS 13 TENNIS DE TABLE M2 547 15H 36H 1W   

11  7519582 BOCCONI Alexandre PARIS 13 TENNIS DE TABLE M2 502 10H 11H 83I   

12  7519887 DAGNICOURT Matthieu AMICALE MANIN SPORTS PARIS- M2 500 7H 67H   

13  7519408 MONGAY Julien U S METRO M2 519 4H 38H 1W   

13  7520505 MANCHON Jules-enée AS CEPL M2 511 4H 5H 60I   

FE  7519659 ORGEBIN Antoine PARIS IX ATT M1 676 1W 8G 13H 1W   

FE  7519406 BEAUGRAND Simon U S METRO M2 513 1W 81H 1W   
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CATÉGORIE D2 -13 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7520418 VAN HOVE Gabriel TENNIS DE TABLE PARIS 16 M1 538 100I 38H 65I    D1 -13 

1  7519458 BELTRANDO Florentin AP 17 M2 511 100I 24H   

1  7519133 LACOMME Arthur AP 17 M1 504 100I 1H 66I    D1 -13 

2  7521356 SCHAFAUER Paul AMICALE MANIN SPORTS PARIS- M2 553 80I 2H 10I 1W   

2  7517190 FACHINETTI Edouard AS RUSSE M2 519 80I 26H 45I   

2  7518594 IVERNEL Joseph JUMP M2 515 80I 1H 63I   

3  7520381 HEMERY-RIOUAL Ewen U S METRO M2 541 65I 5H 65I  

 
3  7519615 HERVE Jomai ATT XV M2 508 65I 1H 13I 1W  

 
3  7519614 DELOINCE Cyril TENNIS DE TABLE PARIS 16 M1 507 65I 24H 98I    D1 -13 

4  7521216 COUTON Camille J A M PARIS 14e M2 515 50I 1H 83I  

 
4  7521210 MACE Eliott JUMP M2 511 50I 1H 49I  

 
4  7520303 NOBLAT Nicolas PARIS 13 TENNIS DE TABLE M1 504 50I 1H 33I 1W    D1 -13 

5  7521213 BESNARD Ronan J A M PARIS 14e M1 520 40I 1H 54I    D1 -13 

5  7520585 COLLINET Antoine ESPERANCE REUILLY M1 507 40I 1H 58I    D1 -13 

5  7521329 XIE Victor J A M PARIS 14e M2 507 30I 1H 11I 1W  

 
5  7517849 GALLIANO Nathan PARIS 13 TENNIS DE TABLE M2 500 40I 1H 3I 1W  

 
5  7518812 MAIGNE Hugo JULIEN LACROIX TT M1 500 30I 1H 8I  

 
5  7520337 TALOC Nicolas ESPERANCE REUILLY M1 500 30I 56I  

 
5  7521219 MENET Simon J A M PARIS 14e M2 500 20I 30I 2W  

 
5  7521207 DAVET Nicolas JUMP M2 500 20I 53I  

 
5  7521321 LEGROS Jules J A M PARIS 14e M2 500 20I 30I 2W  

 
5  7521315 DACLIN Florian J A M PARIS 14e M2 500 15I 58I 1W  

 
5  7519803 COSSARD Robin ESPERANCE REUILLY M1 500 15I 4H 68I  

 
5  7520651 CHICARD Rudy AMICALE MANIN SPORTS PARIS- M1 500 15I 67I  

 
9  7520391 BAYART Maxime U S METRO M1 500 10I 35I  

 
9  7521220 ORSI Raphael J A M PARIS 14e M1 500 5I 29I 1W  

 
FE  7520700 MANCERON-DELCOMBEL Pacôme PARIS 13 TENNIS DE TABLE M1 513 1W 1H 48I 1W 

 
FE  7521223 ROCH Téo PARIS 13 TENNIS DE TABLE M2 508 1W 1H 35I 1W 

 
FE  7520370 BEAUMET Max U S METRO M2 500 1W 34I 1W  

 
FE  7521811 BOUY Edouard J A M PARIS 14e M2 500 1W  2W  

 
FE  7521314 LUMEAU Matthieu J A M PARIS 14e M2 500 1W 3W  

 
FE  7521317 ROMEO Mathias J A M PARIS 14e M2 500 1W 3W  

 
FE  7520368 MOUTARD Antoine U S METRO M2 500 1W 10I 2W  

 
FE  7521736 BREHAT Pierre AS CEPL M1 500 1W 81I 1W 

 
FE  7521725 MAROTTE Théophile AS CEPL M1 500 1W 48I 1W 

 
FE  7519577 DE SINGLY Victor ATT XV M1 500 1W 3W  

 
FE  7520758 COENON Jules ATT XV M1 500 1W 66I 1W 

 
FG  7519741 MAHFOUF Neyl U S METRO M1 530 9W 5H 60I 9W  

 
FG  7520419 MAROUANI Christopher TENNIS DE TABLE PARIS 16 M2 508 9W 80I 11W  

 
FG  7520779 CARDOSO Lucas AP 17 M1 500 9W 40I 9W  

 
FG  7520238 TORSET Ruben JULIEN LACROIX TT M1 500 9W 14I 10W  

 
FG  7520432 TANG Travis AS RUSSE M1 500 9W 66I 10W  

 
FG  7520328 CHEMIN Amaury ESPERANCE REUILLY M1 500 9W 90I 9W  

 
FG  7521319 YU Sylvain J A M PARIS 14e M2 500 9W 11I 10W  
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CATÉGORIE D1 -15 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7519317 HUNEAU Alexandre ESPERANCE REUILLY C2 839 100G 5F 13G   

2  7519461 CHAUFFERT-YVART Axel AP 17 C1 807 80G 2F 11G    R2 -15 

3  7520441 MARHFOUR Ayoub JUMP C2 799 65G 1F 3G  

 
4  7518016 SOBKOWIAK Benjamin JUMP C2 901 50G 1F 25G  

 
5  7517069 HO Hadrien JUMP C2 1084 33G 65F 33G  

 
5  7518830 WASIK Thibaut JULIEN LACROIX TT C1 994 33G 4F 66G    R2 -15 

5  7519737 KLINGELSCHMITT Thibault PARIS 13 TENNIS DE TABLE C1 803 33G 8F 83G  

 
5  7519675 JACOMO Thibault AP 17 C2 705 33G 70G 80H  

 
9  7517720 MAST Marvin ESPERANCE REUILLY C1 610 20G 21G 30H 80I  

 
10  7520068 TARANSAUD Pierre AS CEPL C1 660 15G 49G 50H   

11  9241923 LEWKO Tanguy PARIS IX ATT C2 696 10G 70G   

12  7521221 WIRZ Felix J A M PARIS 14e C1 544 7G 8G 30H 80I   

13  7519540 HAYEK Olivier CPS 10ème C2 860 0G 3F 83G   

13  9241348 LEFEBVRE Tanguy EP 15 C2 557 4G 19G 81H   

FE  7517226 MAIO Lorenzo TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 791 1W 33G 65H 2W   

FG  7519549 VIDAL Vincent EP 15 C2 791 9W 23G 9W   

 

CATÉGORIE D2 -15 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7518831 BOUAZA Barnabe JULIEN LACROIX TT C1 787 100H 6G 65H    D1 -15 

1  7521122 KAKON Ylane JUMP C1 682 100H 8G 81H    D1 -15 

2  7520422 MOULIERAC Leo TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 623 80H 44G 60H    D1 -15 

2  7518686 TREOL Victor AP 17 C1 607 80H 15G 60H    D1 -15 

3  7518312 LESCOAT Loïc TENNIS DE TABLE PARIS 16 C2 763 65H 44G 65H   

3  7519427 DE ZORZI Enzo PARIS IX ATT C1 645 65H 1G 64H    D1 -15 

4  7520093 CHEHABI Samy AP 17 C1 542 50H 1G 5H    D1 -15 

4  7521271 SCALI Maxime ATT XV C1 509 50H 71H 13I  

 
5  7517568 MARTIN Hugo EP 15 C1 804 33H 38G 33H  

 
5  7517614 LEGRAND Lenny AMICALE MANIN SPORTS PARIS- C1 618 33H 1G 16H 1W  

 
5  7520595 AMINE IDRISSI Soufiane AMICALE MANIN SPORTS PARIS- C1 569 33H 44H 33I  

 
5  7519673 FILMONT Maxime AP 17 C1 557 33H 91H  

 
5  7518715 FONTANET Teymour TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 555 33H 1G 14H  

 
5  7520395 D'HEBRAIL Louis EP 15 C2 554 33H 34H 13I 1W  

 
5  7518638 VILLERMAIN Luc ATT XV C2 533 33H 34H 65I  

 
5  7518063 THUMERELLE-SALNOT Côme JULIEN LACROIX TT C1 501 33H 33H 65I  

 
9  7519454 CONRAD Anton PARIS IX ATT C1 557 20H 1G 23H  

 
9  7520296 SAVINI Thomas EP 15 C1 504 20H 20H 98I 1W  

 
10  7517234 PAPON Thomas TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 575 15H 1G 18H  

 
10  7518636 COCHARD Etienne U S METRO C2 533 15H 53H  

 
11  7519791 COUTUREAU Hermes PARIS IX ATT C1 588 10H 91H  

 
11  7518087 SAUREL Felicien PARIS IX ATT C2 549 10H 1G 8H 65I   

12  7521252 WEXLER Vincent ESPERANCE REUILLY C1 505 7H 8H 66I   

12  7519751 MARTINVALET Clement AMICALE MANIN SPORTS PARIS- C1 500 7H 8H 46I   
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FE  7518477 GARS Alexandre PARIS 13 TENNIS DE TABLE C1 506 1W 98I 1W 

 
FE  7514417 KADI Meihdi PARIS 13 TENNIS DE TABLE C2 505 1W 1H 45I 1W 

 FG  7519730 EWANE Alexandre CPS 10ème C1 686 9W 19G 9W   

FG  7518321 COHEN-SOLAL Maxime TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 614 9W 5G 33H 9W   

FG  7521311 DUSSOL Ashok JUMP C2 532 9W 51H 9W   

FG  7518220 SANGLIER Julien ESPERANCE REUILLY C2 521 9W 99H 9W   

FG  7519241 TUBRY Alexandre ESPERANCE REUILLY C1 509 9W 38H 9W   

FG  7518235 BORDONZOTTI Enzo JUMP C2 500 9W 1H 9W   

FG  7520811 ZUCCONI Adrien TENNIS DE TABLE PARIS 16 C2 500 9W 47H 9W   

 

 

 

CATÉGORIE D3 -15 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7520330 GE David ATT XV C1 500 100I 23H    D2 -15 

1  7520560 RACHDI Naim AS RUSSE C1 500 100I 2H 3I    D2 -15 

1  7521084 SYLLA Soly JULIEN LACROIX TT C2 500 100I 2H 48I   

2  7515986 BEOT Mathieu AP 17 C2 539 80I 6H 10I   

2  7517833 LUDVIG Victor U S METRO C2 534 80I 4G 12H 80I   

2  7519596 DUVAL-BERTIN Victor TENNIS DE TABLE PARIS 16 C2 500 80I 47H 80I   

3  7521399 ALOSSTAZ Rayann TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 500 65I 1H 48I    D2 -15 

3  7521324 GAZZAH Yacine J A M PARIS 14e C2 500 65I 1H 81I   

3  7521141 DEMONT Oscar JUMP C1 500 65I 89I    D2 -15 

4  9530841 COLLIN Alexis PARIS 13 TENNIS DE TABLE C1 539 35I 1H 1I    D2 -15 

4  7521328 XIE Theo J A M PARIS 14e C1 510 50I 8H 48I    D2 -15 

4  7520830 SOULAT Gabriel AMICALE MANIN SPORTS PARIS- C1 506 50I 83I 1W    D2 -15 

4  7519757 EPP Hugo JULIEN LACROIX TT C1 502 40I 40I 2W    D2 -15 

4  7521268 LOLONGA Warren EP 15 C1 500 50I 1H 53I    D2 -15 

4  7520778 KAMAMI Hugo EP 15 C2 500 40I 4H 83I  

 
4  7520393 BOKOBZA Léo U S METRO C2 500 40I 1H 16I  

 
5  7520076 ABEYWICKRANA Nipun AS RUSSE C2 500 35I 1H 53I  

 
5  7521363 RONDEAU Merlin J A M PARIS 14e C1 500 35I 55I  

 
5  7521375 RAME Sebastien ESPERANCE REUILLY C1 500 30I 85I  

 
5  7521318 VERDIER Mathieu J A M PARIS 14e C1 500 30I 59I  

 
5  7521721 DEWEZ--RASZKA Corentin AP STE MELANIE C2 500 30I 34I  

 
5  7521377 RAMACHANDRAN Sajeevan AMICALE MANIN SPORTS PARIS- C1 500 25I 51I  

 
5  7520373 CONSTANT Thibault U S METRO C1 500 25I 65I  

 
5  7519917 COSTARD Antoine ESPERANCE REUILLY C1 500 20I 47I  
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FE  7521360 BOULAIS Nicolas J A M PARIS 14e C2 500 1W 5I 3W  

 
FE  7520641 DUVERGER NEDELLEC Anatole 

AMICALE MANIN SPORTS PARIS-
EST C1 500 1W 81I 1W 

 
FE  7520434 RAMBAULT Tom AS CEPL C1 500 1W 1I 3W  

 
FE  7519576 DE SINGLY Paul ATT XV C2 500 1W 40I 2W  

 
FG  7520479 DUHOT Nicolas AP STE MELANIE C2 544 9W 80I 10W  

 
FG  7519731 SADIER Pierre CPS 10ème C1 525 9W 37H 80I 9W  

 
FG  7517894 LE PIOUFF Vincent JUMP C1 518 9W 70H 9W  

 
FG  7519927 FAURE Mathieu ESPERANCE REUILLY C2 511 9W 98I 10W  

 
FG  6018292 AHIER Adrien TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 511 9W 4H 83I 9W  

 
FG  7521199 ZAHER Mehdi ESPERANCE REUILLY C1 506 9W 86I 9W  

 
FG  7518694 LEVY-BOTTANI Raffael ATT XV C2 503 9W 83I 10W  

 
FG  7521325 GONZALES Louis J A M PARIS 14e C1 500 9W 11W  

 
FG  7521618 GUERRY Alexis J A M PARIS 14e C2 500 9W 4I 10W  

 
FG  7519625 HOSCH Aaron TENNIS DE TABLE PARIS 16 C1 500 9W 63I 9W  

 
FG  7518015 MARTINE-DECLOEDT Valentin AS CEPL C1 500 9W 37H 9W  

 
FG  7521323 TEYSSEDRE Florian J A M PARIS 14e C1 500 9W 4I 10W  

 
FG  7519306 BOURGUIGNON Vincent ESPERANCE REUILLY C2 500 9W 9W  

 
FG  7519495 CHEMIN Tristan ESPERANCE REUILLY C1 500 9W 39I 9W  

 
FG  7521175 MIGNOT Jules U S METRO C1 500 9W 66I 10W  

 
FG  7521625 BELTRAN Nicolas ESPERANCE REUILLY C1 500 9W 15I 10W  

 
FG  7519926 DEGENHARDT Paul ESPERANCE REUILLY C2 500 9W 66I 10W  

 
FG  7518070 GOSSE Stanislas ATT XV C2 500 9W 10H 7I 9W  

 
FG  7519519 LOZACH Antoine JUMP C2 500 9W 89I 9W  

 
FG  7521522 MELLOUL Benjamin J A M PARIS 14e C1 500 9W 11W  

 
FG  7519753 MEYER Samanak AS RUSSE C1 500 9W 24I 9W  

 
 

CATÉGORIE D1 -18 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7516757 GURIAH Yohan JUMP J3 1635 100F 81E   

2  7517673 FORDERER Simon JULIEN LACROIX TT J1 1341 80F 6E 93F    R2 -18 

3  7516856 THUMERELLE-SALNOT Senghor JULIEN LACROIX TT J1 1334 65F 1E 96F    R2 -18 

4  7517590 LUSARDI Yohan JUMP J1 985 50F 83F  

 
5  7517857 LAIDIN Thomas EP 15 J2 1219 33F 5E 83F  

 
5  7518472 TCHINDA Wilfried JUMP J2 1139 33F 1E 32F  

 
5  7519067 MAGUEMOUN Sami JULIEN LACROIX TT J1 995 33F 1E 31F  

 
5  7519761 LACHHEB Yanis JULIEN LACROIX TT J1 871 33F 49F 80G  

 
9  7519518 LOZACH Theo JUMP J2 541 20F 24F 98G  

 
10  7520380 UTHURRIAGUE Alexis JULIEN LACROIX TT J1 1023 15F 36F 65G  

 
11  7517430 LEPAGE Lucas PARIS IX ATT J2 876 10F 21F 80G   

12  7518943 JENFT Jean ESPERANCE REUILLY J1 814 5F 29F 80G   

13  7519520 SANCHEZ Mahel JUMP J2 622 5F 10F 50G   

13  7516206 LOUBENS Pierre ESPERANCE REUILLY J1 601 5F 6F 48G   

14  7516257 DEVAUX Jonathan EP 15 J3 1289 0F 48F   

14  9A688 DO NASCIMENTO Joao JUMP J3 754 0F 11F 13G   

FE  7517352 SCHNIRER Tobias JULIEN LACROIX TT J1 1573 1W 5E 65F 1W 
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CATÉGORIE D2 -18 GARÇONS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7519476 GHEERAERT Léo U S METRO J1 821 100G 26F    D1 -18 

1  7520359 VITRAI Basile U S 2 J1 554 80G 5F 93G    D1 -18 

2  7519985 NIMALI Morad JULIEN LACROIX TT J1 795 65G 2F 13G    D1 -18 

2  7518034 PIVA Julien PARIS IX ATT J2 743 50G 11F 83G    D1 -18 

3  7518134 CLERC Melchior JULIEN LACROIX TT J1 829 33G 8F 98G    D1 -18 

3  7519235 BENICHOU Quentin ESPERANCE REUILLY J2 527 33G 1F 66G    D1 -18 

4  7520420 ROUBI Fabrice TENNIS DE TABLE PARIS 16 J1 546 33G 1F 21G  

 
4  7521359 KARSENTI Matteo J A M PARIS 14e J2 500 33G 1F 9G  

 
5  7519760 BLANCHARD Nouran JULIEN LACROIX TT J1 500 22G 75G 1W  

 
6  7518141 BAILLY Jérome JULIEN LACROIX TT J1 500 19G 67G 1W  

 
7  7521427 GOUEDARD Maxime AMICALE MANIN SPORTS PARIS- J2 500 16G 63G  

 
8  7518708 GENGEMBRE Rémi U S METRO J1 500 13G 23G 2W  

 
9  7520258 HSU Ludovic ESPERANCE REUILLY J1 503 8G 48G 1W  

 
9  7518787 GERVAIS Romain ESPERANCE REUILLY J3 500 8G 4F 23G  

 
9  7517181 LASALA Xavier U S METRO J2 500 8G 79G  

 FE  7521336 LARRIEU - LACOSTE Théo AS RUSSE J1 500 1W 21G 1W 

 
FG  7521733 LUTRINGER Clement J A M PARIS 14e J3 500 9W 11W  

 
FG  7521732 PERDRIEL Theo J A M PARIS 14e J2 500 9W 11W  

 
 

 

 

CATÉGORIE D1 ÉLITE MESSIEURS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  261425 BOUCHET Antoine JUMP S 1433 100E 1D 86E    R2 ÉLITE 

2  753896 GELLER Marc-olivier JULIEN LACROIX TT S 1587 80E 7D 80E    R2 ÉLITE 

3  7517548 SOBKOWIAK Antony JUMP S 1404 65E 1D 32E    R2 ÉLITE 

4  7519825 NIKOLIC Daniel JUMP V1 1419 50E 1D 98E   

5  753426 MASSIN Thomas U S METRO V1 1548 33E 1D 66E  

 
5  9214875 HAYRABIAN Gerard PARIS 13 TENNIS DE TABLE V2 1452 33E 33E 98F  

 
5  7516890 BEAUMONT Guillaume AP 17 S 1435 33E 1D 35E  

 
5  7519121 SCHMIT Antoine AP 17 S 960 33E 44E 80F  

 
9  7514452 WAELBROECK Laurent CPS 10ème V1 1555 20E 75E 1W  

 
10  9420141 HIRLEMANN-PHAM P.-guillaume A S VIETNAM S 1401 15E 24E   

11  7511863 DHAINAUT Aurelien CSM FINANCES S 1408 10E 6D 43E 80F   

12  757094 LECOURT Sebastien PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 1220 7E 24E 5F   

13  305207 GAULON BARNOUIN Emmanuel U S 2 S 1283 4E 4C 50D 4E   

13  7620230 VOJINOVITCH Romain JULIEN LACROIX TT S 1283 4E 41E 72F   

13  7516072 NOWAK Théo U S METRO S 1187 4E 4E 66F   

FG  834828 PEISSON Olivier JUMP S 1639 9W 6C 33E 9W   
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CATÉGORIE D2 ÉLITE MESSIEURS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  7511439 DELAVERGNE Romuald CPS 10ème V1 1695 100F 6D 21E 33F    D1 ÉLITE 

1  9127752 LUBET Robin JULIEN LACROIX TT S 1648 33F 80E 33F 1W    D1 ÉLITE 

2  7512615 MONIER Clément CPS 10ème S 1387 80F 18E 13F    D1 ÉLITE 

2  753298 NIETO Michel PARIS IX ATT V1 1354 80F 11E 90F    D1 ÉLITE 

3  7514453 WAELBROECK Patrick CPS 10ème V1 1329 65F 5E 48F    D1 ÉLITE 

3  7825726 BOUSQUET Pierre JUMP S 1013 65F 99F 80G    D1 ÉLITE 

4  75651 MONLOUP Thierry JUMP V1 1292 50F 14E 65F  

 
4  7516171 DOUMBIA Jean baptiste A S VIETNAM S 1180 50F 16E 45F  

 
5  9127752 LUBET Robin JULIEN LACROIX TT S 1648 33F 80E 33F 1W  

 
5  758359 BERRA Sofiane PARIS IX ATT S 1574 33F 9E 33F 1W  

 
5  7513047 ARZUR Jean philippe JULIEN LACROIX TT S 1478 33F 33E 33F 1W  

 
5  3314231 HERTOGS Alexandre JUMP S 1274 33F 14E 66F  

 
5  7518936 DEBRET Anthony PARIS IX ATT S 1163 33F 9E 5F 80G  

 
5  7519816 JAMET Philippe JUMP V1 1017 33F 14E 70F  

 
5  7519726 HA Duy-hung CPS 10ème S 902 33F 47F 45G  

 
5  286151 GALLIER Ulysse PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 796 33F 34F 15G 65H  

 
9  7520616 LU Eric A S VIETNAM V2 1377 20F 41F 1G  

 
9  4916566 RENOUF Alexis JULIEN LACROIX TT S 1223 20F 14E 30F   

10  77736 VIET Eric U S METRO V2 1386 15F 81F   

10  937910 HUYNH Anh-thi PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 1180 15F 15F 66G 1W   

11  7515211 LE GALES Patrick PARIS IX ATT V2 1109 10F 1E 26F   

11  7518090 BELASRI Reda JUMP S 959 10F 11F 13G   

12  7514493 GUENOUN Fabrice ESPERANCE REUILLY V1 1134 7F 48F   

12  7518026 JEAN-CHARLES Jérôme PARIS 13 TENNIS DE TABLE V2 1065 7F 41F 13G   

13  751667 JORITE Alain PARIS 13 TENNIS DE TABLE V2 1494 4F 37F 2W   

13  7513426 MICHEL Nicolas PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 1173 4F 51F   

13  7515927 BERAUD Dan JULIEN LACROIX TT V1 1083 4F 58F 65G   

13  7520480 PARK Jou-sung PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 1037 4F 4E 70F   

FE  7515027 SIZAM Reynald CSM FINANCES S 1689 1W 91E 1W 

 
FE  7714737 ALLAUX Raymond U S METRO V2 1543 1W 66E 2W  

 
FE  7511676 GRIMA Benoit JULIEN LACROIX TT S 1315 1W 19E 33F 1W   

FE  7520466 PIMIENTA David PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 1290 1W 48E 20F 1W   

FE  7521051 TUINENBURG Obbe JULIEN LACROIX TT S 1200 1W 33F 1W 

 
FE  7512322 PHAN Sina U S 2 S 1185 1W 9E 65F 1W 

 FG  9133582 OLIVE Cédric PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 1320 9W 1E 48F 9W   

FG  755006 DURAND Johnny PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 1269 9W 80F 9W   
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CATÉGORIE D3 ÉLITE MESSIEURS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  755376 CARRE Pascal ATT XV V2 1020 100G 38F 33G    D2 ÉLITE 

1  149219 GERVAIS Hugo ATT XV S 976 100G 1F 1G 1W    D2 ÉLITE 

1  7521488 HERMANGE Emmanuel JULIEN LACROIX TT V1 952 100G 1F 80G    D2 ÉLITE 

2  7513687 BERA Benoit PARIS IX ATT S 1209 80G 16F 93G    D2 ÉLITE 

2  7518646 CAVALLIE Stéphane JULIEN LACROIX TT V1 1040 80G 64F 13G    D2 ÉLITE 

2  7519919 LAVIGNE Anthony ESPERANCE REUILLY S 791 80G 14F 95G    D2 ÉLITE 

3  7516499 RAMIS Michel AP 17 V1 1156 65G 78F 65G    D2 ÉLITE 

3  7518792 WO François TENNIS DE TABLE PLUS V3 1134 65G 5F 65G    D2 ÉLITE 

3  2611205 CLEMENTI Alex PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 1011 65G 2F 11G    D2 ÉLITE 

4  757914 MOCQUAIS Olivier JUMP S 1403 50G 8E 4F 50G  

 
4  8610681 DUMAINE Valentin JULIEN LACROIX TT S 936 50G 8F 30G  

 
4  7510306 ARNAUD Gabriel U S 2 S 805 50G 1F 3G 80H  

 
5  7511589 SCHNEEGANS Olivier ESPERANCE REUILLY V1 1042 33G 46F 37G  

 
5  7515780 FLAMBARD Christophe JULIEN LACROIX TT V2 999 33G 46F 53G  

 
5  7520345 ZHANG Jun PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 971 33G 14F 13G  

 
5  7520019 COURT Jean-baptiste JUMP S 898 33G 4E 33F 33G  

 
5  9244816 GHEERAERT Luc U S METRO V2 882 33G 1F 49G  

 
5  7520488 FERREIRA Joao paulo APSAP PARIS V1 868 33G 1F 66G  

 
5  7514811 DAUNEAU Sebastien PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 823 33G 1F 83G  

 
5  6920592 CHOFFAT Yannick PARIS IX ATT S 745 33G 4F 40G 65H  

 
5  7518506 BROCHER Cédric ESPERANCE REUILLY V1 743 33G 81G 80H  

 
5  7519808 RIOU Anthony AS CEPL S 739 33G 44G 60H  

 
5  7519149 PALAZZO Camille AS CEPL S 702 33G 1F 9G  

 
5  7513036 LITMAN Gilles AP STE MELANIE V1 677 33G 33G 65H  

 
9  7516334 BENKHIAT Saad U S 2 V1 976 20G 54G 1W  

 
9  7515170 BIARD Marc JUMP V1 943 20G 5F 53G  

 
9  7515942 RODRIGUEZ Luis carlos U S 2 V2 708 20G 88G  

 
10  7521333 KAZDAGHLI Laurent ESPERANCE REUILLY S 822 15G 39G 80H   

10  7520603 BRACCONI Christophe PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 703 15G 16G 50H 1W   

10  7520494 SURDEAU Thomas PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 654 15G 70G   

11  7517207 TANKO Dalibor PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 775 10G 4F 14G 65H   

11  259884 DOLE Jean michel U S 2 S 764 10G 1F 9G   

11  7518274 FEROLDI Paul CSM FINANCES V2 517 10G 21G 65H   

12  7511576 NOUBARD-PACHA Rudolphe CSM FINANCES V1 948 7G 20F 60G   

12  7520431 LUU Georges PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 880 7G 14G 80H   

12  7518577 FOURNIER Guillaume PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 681 7G 29G   

13  755330 DUCORDEAU Fabrice PARIS 13 TENNIS DE TABLE V1 1218 4G 83F 4G 1W   

13  7511828 HARBONN Jacques AMICALE MANIN SPORTS PARIS- V3 884 4G 20F 47G   

13  7518654 BEAUFILS Antoine ESPERANCE REUILLY S 841 4G 10F 44G   

13  7519226 LELOUCH Lionel AMICALE MANIN SPORTS PARIS- V1 663 4G 41G 65H   
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FE  7521081 REBONDY Patrick CSLG KELLERMANN V3 766 1W 98G 65H 1W   

FG  9129334 CARNAL Mathieu PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 1318 9W 33E 80F 10W   

FG  3422298 DREVET Remi CSM FINANCES S 1247 9W 98G 9W   

FG  7513078 GUENET Arnaud JULIEN LACROIX TT V1 1028 9W 37F 10G 9W   

FG  7512584 ROUSSEAU François-xavier JUMP S 987 9W 21F 13G 9W   

FG  7519836 SENEE Arnaud PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 979 9W 1F 16G 9W   

FG  7520317 SPASOV Ljubisa AP 17 S 704 9W 80H 9W   

FG  7520677 GROSJEAN Alexandre JUMP S 560 9W 80H 9W   

 

CATÉGORIE D4 ÉLITE MESSIEURS 
 

Pl. Licence Nom - Prénom Club Cat. Class Pts tour Cumul 
 

1  714960 BIEGANSKI Julien CPS 10ème S 1076 100H 66G 1W    D3 ÉLITE 

1  756580 NOUFAL Abd el fatah AP 17 V1 1003 80H 1F 80H 2W    D3 ÉLITE 

1  7519782 MINOT Fabien U S 2 V1 905 100H 10F 34G 1W    D3 ÉLITE 

1  7516718 PILORGE Thierry JULIEN LACROIX TT V2 883 100H 15F 1G 50H 1W    D3 ÉLITE 

2  7514372 LEMIERE Alexandre CSLG KELLERMANN S 832 80H 25G 80H    D3 ÉLITE 

2  757373 LOUIS Jean-marcelin AP 17 V1 780 65H 70G 65H    D3 ÉLITE 

2  756931 LARGE Pierre françois PING PARIS 14 V2 752 80H 4F 8G 13H    D3 ÉLITE 

2  459396 BEAUGE Thomas JUMP S 711 65H 1G 15H    D3 ÉLITE 

3  7515742 DENIAU Amaury U S METRO V1 691 50H 50H    D3 ÉLITE 

3  7515423 LAVRILLEUX Yann ESPERANCE REUILLY S 599 65H 16G 78H    D3 ÉLITE 

3  758578 MACCARI Bruno CSM FINANCES V1 597 50H 1G 3H 1W    D3 ÉLITE 

3  7519371 DUMONT Dominique ESPERANCE REUILLY V3 580 50H 1G 16H    D3 ÉLITE 

4  7511586 VILLY Jean-pierre PARIS 13 TENNIS DE TABLE V3 709 33H 7F 4G 83H  

 
4  758887 MOUGINOT René APSAP PARIS V3 642 33H 20G 66H  

 
4  933722 BARRY Eric ESPERANCE REUILLY V1 585 33H 4F 4G 53H  

 
4  7517788 PROUST Michel CSM FINANCES V2 580 33H 4G 53H 1W  

 
5  7510859 JONVEAUX Alain CSM FINANCES V3 848 33H 15F 4G 66H  

 
5  7518007 PIGEAU Vincent ESPERANCE REUILLY S 690 33H 7F 37G 33H  

 
5  7516274 HAENEL Erik PARIS IX ATT V2 625 33H 4G 66H  

 
5  758918 BOISSIER David U S 2 V1 585 15H 1G 14H  

 
5  7518203 JEBBOURI Abdelaziz CSM FINANCES S 554 33H 4G 33H 2W  

 
5  7519639 BELORGEY Francois TENNIS DE TABLE PARIS 16 V1 528 20H 25G 53H  

 
5  7521250 THORAVAL Julien AP 17 S 512 33H 8G 16H  

 
5  7515555 MATTEI Aurelien JULIEN LACROIX TT S 512 33H 4G 98H  

 
5  7521441 DEVAUX Thomas AP 17 S 500 33H 1G 1H  

 
5  7521170 MANAVIAN Rudy AP 17 S 500 33H 66H 1W  

 
5  7510300 HARDY-CARNAC Ted CPS 10ème S 500 20H 70H 1W  

 
5  9316312 CHUONG Christophe A S VIETNAM S 500 20H 63H  

 
5  75640 GAILLARD Jean claude CPS 10ème V4M 500 15H 4G 55H  

 
5  7516549 NAVARRO Emmanuel JULIEN LACROIX TT S 500 15H 4G 68H  

 
5  7511643 OFFROY Martin PARIS IX ATT S 500 10H 11G 25H  

 
5  759618 GRINBAUD Guy JULIEN LACROIX TT V3 500 10H 53H 1W  

 
9  7521353 VARNIER Jonathan PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 500 10H 50H 1W  

 
9  7521630 GREDLER Jonathan AP 17 S 500 7H 14H  

 
9  6311042 PHILIPP Nicolas ESPERANCE REUILLY S 500 7H 47H  

 
9  7516539 BRAHMI Bertrand PARIS IX ATT V1 500 7H 42H  
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FE  7519037 BLANC Denis JULIEN LACROIX TT V1 847 1W 98G 2W  

 
FE  7518088 HAYEK Pierre CPS 10ème S 743 1W 4F 20G 33H 1W 

 
FE  7513605 GUEGUEN Philippe JUMP V2 665 1W 70G 1W  

 
FE 583004 DELMAS Amadis JUMP S 656 1W 15G 50H 2W  

 
FE  7514419 KOULICHE Edgar PARIS 13 TENNIS DE TABLE V2 592 1W 4F 4G 20H 1W 

 FE  7520857 GACEM Karim JULIEN LACROIX TT V1 570 1W 1G 3H 1W  

 
FE  7520799 DE CALAN Jean APSAP PARIS V1 526 1W 99H 1W 

 
FE  7515537 LEVY Corentin J A M PARIS 14e S 500 1W 48H 1W 

 
FG  7517298 JOUBERT Frederic U S METRO V1 974 9W 33F 15G 9W  

 
FG  7516407 PAN Qiangsheng JUMP S 950 9W 1G 11W  

 
FG  7519832 HANG Frederic APSAP PARIS V1 870 9W 52G 9W  

 
FG  9130167 SAUVAGE Guillaume PARIS 13 TENNIS DE TABLE S 760 9W 43G 33H 9W  

 
FG  7520414 LESPES Albéric AS CEPL S 689 9W 4G 98H 9W  

 
FG  7511019 LASNE Olivier ESPERANCE REUILLY S 500 9W 10H 11W  

 
FG  7520914 AJALA Marwan JUMP S 500 9W 15H 9W  

 
FG  7521205 ROY Matthias JUMP S 500 9W 7H 9W  

 
FG  7510195 LASNE Claude ESPERANCE REUILLY V3 500 9W 25H 10W  
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CATÉGORIES FÉMININES 

 

CATÉGORIE BENJAMINES 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7517520 ZHU Alexandra P  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 5  / 524 

2  7521137 SUSLYAEVA Varvara B1  12751061 JULIEN LACROIX TT 5  / 500 

3  7520253 COLLINET Clara P  12750074 ESPERANCE REUILLY 5  / 500 

4  7519717 PANSU Lisa B2  12750120 JUMP 5  / 500 

5  7521524 TOUZE Alexia P  12750249 J A M PARIS 14e 5  / 500 

 

Alexandra ZHU est aussi Championne de Paris Poussine 

 

CATÉGORIE JUNIORS FILLES 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7518837 RAJOELINANAHARY Natacha C1  12751061 JULIEN LACROIX TT 10 / 1062 

2  7519776 JANIAUD Adele C1  12751061 JULIEN LACROIX TT 7  / 791 

3  7519064 LECOQ Anais M1  12751061 JULIEN LACROIX TT 7  / 725 

4  7518033 YOEUNG Nina C2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 8  / 811 

5  7516360 AIT ARHAL Imane C2  12751061 JULIEN LACROIX TT 7  / 761 

5  7517569 MONTANE Eve M2  12750487 EP 15 7  / 702 

5  7518407 FOURNIER Aurélie J1  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 6  / 614 

5  7519679 BOUSSARIE Nina J1  12750120 JUMP 6  / 654 

9  7519315 GUEGUEN Eva C1  12750074 ESPERANCE REUILLY 5  / 558 

9  7519523 TARANTO Tiffany J1  12750120 JUMP 5  / 507 

9  7519678 BOUSSARIE Alice C1  12750120 JUMP 5  / 500 

9  7521137 SUSLYAEVA Varvara B1  12751061 JULIEN LACROIX TT 5  / 500 

 

Natacha RAJOELINANAHARY est aussi Championne de Paris Cadette 

Anaïs LECOQ est Championne de Paris Minime 

 

CATÉGORIE ÉLITE DAMES 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7518837 RAJOELINANAHARY Natacha C1  12751061 JULIEN LACROIX TT 10 / 1062 

2  7516154 CHEN Mengmeng S  12750120 JUMP 10 / 1054 

3  7519064 LECOQ Anais M1  12751061 JULIEN LACROIX TT 7  / 725 

4  7512974 ATTY Aurélie S  12751177 AP 17 10 / 1011 

5  7519776 JANIAUD Adele C1  12751061 JULIEN LACROIX TT 7  / 791 

5  7518033 YOEUNG Nina C2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 8  / 811 

5  7519527 BUISSON Marion S  12750120 JUMP 6  / 686 

5  9228148 LE Nhu quynh V1  12750074 ESPERANCE REUILLY 6  / 670 

9  7516275 HAENEL Odile V3  12751124 PARIS IX ATT 5  / 500 

9  7517632 NEMMOUR Anne V1  12751061 JULIEN LACROIX TT 6  / 689 

9  7521383 MICHON Gwendoline S  12751177 AP 17 5  / 507 

9  9413713 GARCIA Corinne S  12750120 JUMP 8  / 837 

13  0210888 DARDON Héloise S  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 5  / 557 

13  7519661 REUMONT Julie S  12750120 JUMP 6  / 607 

13  939172 POUGET Elisabeth S  12751061 JULIEN LACROIX TT 8  / 825 

FINALES DU CRITÉRIUM INDIVIDUEL 
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CATÉGORIES MASCULINES 

 

CATÉGORIE BENJAMINS 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7520927 TOURE Djibril B1  12750074 ESPERANCE REUILLY 5  / 537 

2  7518781 LACROIX Bastien B2  12751061 JULIEN LACROIX TT 5  / 543 

3  7520204 DEVOUCOUX Max B2  12750074 ESPERANCE REUILLY 6  / 610 

4  7519455 CONRAD Quentin B2  12751124 PARIS IX ATT 5  / 554 

5  7518657 RIGLET Dan B1  12750120 JUMP 5  / 583 

5  7519459 BELTRANDO Robinson P  12751177 AP 17 5  / 586 

5  7520401 JACOMO Baptiste B1  12751177 AP 17 5  / 516 

5  7521168 FROT Nicolas B2  12750249 J A M PARIS 14e 5  / 550 

9  7519421 WAELBROECK Alexandre B2  12751271 CPS 10ème 5  / 508 

9  7519539 ST-VAL Marvin B2  12751271 CPS 10ème 5  / 500 

9  7520041 FLENDER Noam B1  12751061 JULIEN LACROIX TT 5  / 584 

9  7520295 CLERFEUILLE Adrien B2  12750400 AS RUSSE 5  / 509 

9  7520340 BOUGET Joachim B2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 5  / 503 

9  7520399 COUTARD Elric B2  12750400 AS RUSSE 5  / 517 

9  7520512 RAULT-RENAUDAT Gabriel B1  12751177 AP 17 5  / 542 

9  7521240 TYLECEK Emil B2  12750249 J A M PARIS 14e 5  / 529 

17  7519541 KLINGER Colin B2  12751271 CPS 10ème 5  / 520 

17  7520327 BRUNEL Antonin B1  12750074 ESPERANCE REUILLY 5  / 500 

17  7520396 MARTINEZ Matheo B2  12750400 AS RUSSE 5  / 500 

17  7520397 GERBAULT Vincent B2  12750400 AS RUSSE 5  / 500 

17  7521194 PARTOUCHE Ethan B2  12750074 ESPERANCE REUILLY 5  / 513 

17  7521372 RACHDI Ilian B1  12750400 AS RUSSE 5  / 500 
 
 

Robinson BELTRANDO  est Champion de Paris Poussin 
 
 
 

CATÉGORIE MINIMES 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7518054 GESLAIN François M1  12750074 ESPERANCE REUILLY 13 / 1351 

2  7520097 MARSZAL Artur M2  12751177 AP 17 7  / 745 

3  7516536 LOMBARD Anatole M2  12751124 PARIS IX ATT 10 / 1053 

4  7517110 MONIOTTE Quentin M2  12751124 PARIS IX ATT 8  / 807 

5  7519192 ABBOU Ylane M2  12750007 CSM FINANCES 6  / 691 

5  7519754 KALOCSAY Clement M2  12750400 AS RUSSE 7  / 724 

5  7520382 SCHMITT Balthazar M1  12750141 U S METRO 6  / 634 

5  7521159 COHEN Léo M2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 5  / 547 

9  7517922 TARTOUR Yoan M1  12750141 U S METRO 5  / 549 

9  7518103 SNOWDON Calvin M1  12751061 JULIEN LACROIX TT 6  / 625 

9  7518125 VANNIER Victor M1  12751061 JULIEN LACROIX TT 5  / 500 

9  7519139 SAUREL Octave M1  12751124 PARIS IX ATT 5  / 504 

9  7519408 MONGAY Julien M2  12750141 U S METRO 5  / 519 

9  7519659 ORGEBIN Antoine M1  12751124 PARIS IX ATT 6  / 676 

9  7519887 DAGNICOURT Matthieu M2  12751058 AMICALE MANIN SPORTS PARIS- 5  / 500 

9  7520507 TREGOUBOV Maxime M1  12750141 U S METRO 5  / 529 
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17  7517190 FACHINETTI Edouard M2  12750400 AS RUSSE 5  / 519 

17  7519458 BELTRANDO Florentin M2  12751177 AP 17 5  / 511 

17  7519582 BOCCONI Alexandre M2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 5  / 502 

17  7519888 DAGNICOURT Thomas M1  12751058 AMICALE MANIN SPORTS PARIS- 5  / 500 

17  7519903 KURCHAN Juan M2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 5  / 547 

17  7520381 HEMERY-RIOUAL Ewen M2  12750141 U S METRO 5  / 541 

17  7520585 COLLINET Antoine M1  12750074 ESPERANCE REUILLY 5  / 507 

17  7521216 COUTON Camille M2  12750249 J A M PARIS 14e 5  / 515 
 
 
 

CATÉGORIE CADETS 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7518050 CHARPENTIER Théo C2  12751061 JULIEN LACROIX TT 17 / 1724 

2  9315831 POIREY Mattis C1  12751124 PARIS IX ATT 14 / 1441 

3  7519477 GHEERAERT Paul C2  12750141 U S METRO 14 / 1475 

4  7517024 POMMIER Max C1  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 11 / 1103 

5  7517069 HO Hadrien C2  12750120 JUMP 10 / 1084 

5  7518830 WASIK Thibaut C1  12751061 JULIEN LACROIX TT 9  / 994 

5  7519317 HUNEAU Alexandre C2  12750074 ESPERANCE REUILLY 8  / 839 

5  7519540 HAYEK Olivier C2  12751271 CPS 10ème 8  / 860 

9  7517720 MAST Marvin C1  12750074 ESPERANCE REUILLY 6  / 610 

9  7517856 LAIDIN Mathieu C1  12750487 EP 15 8  / 893 

9  7518016 SOBKOWIAK Benjamin C2  12750120 JUMP 9  / 901 

9  7519461 CHAUFFERT-YVART Axel C1  12751177 AP 17 8  / 807 

9  7519675 JACOMO Thibault C2  12751177 AP 17 7  / 705 

9  7519737 KLINGELSCHMITT Thibault C1  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 8  / 803 

9  7521122 KAKON Ylane C1  12750120 JUMP 6  / 682 

9  9241923 LEWKO Tanguy C2  12751124 PARIS IX ATT 6  / 696 

17  7517568 MARTIN Hugo C1  12750487 EP 15 8  / 804 

17  7518831 BOUAZA Barnabe C1  12751061 JULIEN LACROIX TT 7  / 787 

17  7519427 DE ZORZI Enzo C1  12751124 PARIS IX ATT 6  / 645 

17  7519454 CONRAD Anton C1  12751124 PARIS IX ATT 5  / 557 

17  7519547 LESAY Hector C1  12750487 EP 15 9  / 930 

17  7520068 TARANSAUD Pierre C1  12751279 AS CEPL 6  / 660 

17  7520441 MARHFOUR Ayoub C2  12750120 JUMP 7  / 799 
 
 
 

CATÉGORIE JUNIORS 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7518050 CHARPENTIER Théo C2  12751061 JULIEN LACROIX TT 17 / 1724 

2  7519477 GHEERAERT Paul C2  12750141 U S METRO 14 / 1475 

3  7518771 BOURAS Wissem J3  12750120 JUMP 15 / 1524 

4  7516757 GURIAH Yohan J3  12750120 JUMP 16 / 1635 

5  7516257 DEVAUX Jonathan J3  12750487 EP 15 12 / 1289 

5  7516856 THUMERELLE-SALNOT Senghor J1  12751061 JULIEN LACROIX TT 13 / 1334 

5  7517672 FORDERER Nathan J1  12751061 JULIEN LACROIX TT 13 / 1339 

5  7517673 FORDERER Simon J1  12751061 JULIEN LACROIX TT 13 / 1341 
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9  7517857 LAIDIN Thomas J2  12750487 EP 15 12 / 1219 

9  7518034 PIVA Julien J2  12751124 PARIS IX ATT 7  / 743 

9  7518472 TCHINDA Wilfried J2  12750120 JUMP 11 / 1139 

9  7518771 BOURAS Wissem J1  12750120 JUMP 15 / 1524 

9  7518773 MICHE Ludovic J2  12750120 JUMP 12 / 1265 

9  7519067 MAGUEMOUN Sami J1  12751061 JULIEN LACROIX TT 9  / 995 

9  7519518 LOZACH Theo J2  12750120 JUMP 5  / 541 

9  7519761 LACHHEB Yanis J1  12751061 JULIEN LACROIX TT 8  / 871 

17  7517430 LEPAGE Lucas J2  12751124 PARIS IX ATT 8  / 876 

17  7517590 LUSARDI Yohan J1  12750120 JUMP 9  / 985 

17  7518134 CLERC Melchior J1  12751061 JULIEN LACROIX TT 8  / 829 

17  7519476 GHEERAERT Léo J1  12750141 U S METRO 8  / 821 

17  7519520 SANCHEZ Mahel J2  12750120 JUMP 6  / 622 

17  7520359 VITRAI Basile J1  12751249 U S 2 5  / 554 

17  9A688 DO NASCIMENTO Joao J3  12750120 JUMP 7  / 754 
 
 

CATÉGORIE ÉLITE MESSIEURS 

Place N° licence Nom Prenom Cat N° de Club Nom du Club Classement 

1  7518771 BOURAS Wissem J3  12750120 JUMP 15 / 1524 

2  7519477 GHEERAERT Paul C2  12750141 U S METRO 14 / 1475 

3  7511864 HACMON Eric S  12750007 CSM FINANCES 20 / 2010 

4  9127752 LUBET Robin S  12751061 JULIEN LACROIX TT 16 / 1648 

5  7511439 DELAVERGNE Romuald V1  12751271 CPS 10ème 16 / 1695 

5  7518050 CHARPENTIER Théo C2  12751061 JULIEN LACROIX TT 17 / 1724 

5  7519825 NIKOLIC Daniel V1  12750120 JUMP 14 / 1419 

5  753896 GELLER Marc-olivier S  12751061 JULIEN LACROIX TT 15 / 1587 

9  261425 BOUCHET Antoine S  12750120 JUMP 14 / 1433 

9  3411712 PEREZ Pierre S  12751456 PING PARIS 14 16 / 1677 

9  7512615 MONIER Clément S  12751271 CPS 10ème 13 / 1387 

9  7513613 LE ROY Cyril V1  12750120 JUMP 17 / 1774 

9  7517548 SOBKOWIAK Antony S  12750120 JUMP 14 / 1404 

9  7519121 SCHMIT Antoine S  12751177 AP 17 9  / 960 

9  757094 LECOURT Sebastien S  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 12 / 1220 

9  9214875 HAYRABIAN Gerard V2  12751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 14 / 1452 

17  305207 GAULON BARNOUIN Emmanuel S  12751249 U S 2 12 / 1283 

17  7511676 GRIMA Benoit S  12751061 JULIEN LACROIX TT 13 / 1315 

17  7511863 DHAINAUT Aurelien S  12750007 CSM FINANCES 14 / 1408 

17  7512439 DUVERNAY Yoann S  12751061 JULIEN LACROIX TT 16 / 1601 

17  7514452 WAELBROECK Laurent V1  12751271 CPS 10ème 15 / 1555 

17  9420141 HIRLEMANN-PHAM P.-guillaume S  12751412 A S VIETNAM 14 / 1401 
 
 

François DANIEL 

Responsable Administratif 

Comité de Paris 
 


